Verae dilectionis praerogativa circumfluo domino Odelrico **35**, 154r  
 Veritatis divinae sacra nos carissimi hortantur eloquia **20**, p. 342  
 Vestrae paternitatis litteras **1637**, 140v  
 Viae duae sunt in saeculo **144**, 4rv  
 Vide quam vehementes affectus excitent in te **145**, 250r, 260r  
 Vidi in dextera sedentis supra thronum librum scriptum **1068**, 1r  
 Vigilanti animo vicinum exspectare adventum domini **395**, p. 554  
 Vir erat in terra Hus **148**, 1r  
 Virgo cogitat quae domini sunt (I Cor 7,34). Sicut naturalis et materialis philosophia docet et experientia testatur **35**, 229v  
 Virgo ista beatissima ut ferunt Thebea genere exstitit **35**, 85r  
 Virgo Verena fuit quam multum Christus amavit **35**, 95rv  
 Virtutum viro ideoque Cuononis nomine digno ... Quia te quattuor quaternarum **362**, 64v  
 Vix mihi es notus et miror **362**, 19rv  
 Vix ulla olim ante 450 annos Palatinis Rheni comitibus **145**, 309r  
 Volens apostolus Paulus nos ad hodierni convivii **362**, 58r  
 Volunt statuta omnem manducationem nostram corporalem **1919**, 72r  
 Voluntarie genuit nos verbo veritatis ut simus initium (Iac 1,18). Colendissimi **20**, p. 398  
 Voluntatis meae fuit atque consilii **758**, 427r  
 Vox horroris **35**, 157r

...] in Lilienveld ab Eberhardo archiepiscopo Salzburgensi **1851**, XXXIVv  
 2. Ianuarii: Depositio B. Odilonis **623**, 99r  
 30. die Martii anno 602 **35**, 197v  
 709. Hiems dura. Cotefredus dux mortuus est **19**, 350r  
 953. Berengerus rex Italiae apud Augustam Ottoni ad deditionem venit **1851**, XLIVr  
 1049 Bruno qui et Leo nonus Leucorum episcopus **19**, 162r  
 1300. *Am tag vor sant Jorgen ward Ulm ains tag gewonnen* **35**, 193r

## REGISTER DER VERFASSER

- Achatius Mornauer: Epistola ad Albertum de Bonstetten decanum Einsiedlensem **362**, 156r
- Aeneas Silvius siehe Pius II. papa, siehe auch Casparus Schlick, siehe auch Fridericus III. imperator, siehe auch Sigismundus dux Austriae
- Albertus dux Austriae: Epistola ad Ludovicum Sabaudiae ducem, qua eum a consilio suo remove conatur **922**, p. 123–125
- Albertus de Bonstetten: Germanica praelia Caroli Burgundiae ducis et finis eius sive De proeliis et fine Caroli Audacis **362**, 133r–139r
- Albertus Cavallatus ab Aucha: Epistolae ad Albertum de Bonstetten **362**, 159v–160r, 160rv, 161r–162r, 162v
- Albertus prior Oberaltahensis OSB: Vita s. Alberti (Haigerloch) monachi Oberaltahensis **758**, 297r–312r
- Alexander IV. papa: Epistola consolatoria ad Ludovicum regem Francorum ad emolliendum eius dolorem de tristi obitu Ludovici filii eius primogeniti **35**, 157r–158v
- Alexius Placentinus episcopus OFM: Sermo de beatae et gloriosissimae virginis Mariae nativitate (1415 IX 8) **35**, 246r–255r (= alt 10r–22r)
- Algerus Leodiensis (Algerus seu Adelgerus monachus Lunaelacensis): Libellus de libero arbitrio **144**, 76r–81v
- Alphonsus V. rex Portugalliae (et Algarbii): Epistola ad Fridericum III. imperatorem Romanorum in causa generalis concilii Nurenbergensis **922**, p. 100–102
- Andreas Placidus prior S. Martini (Pannonhalma) OSB: Epistola ad dominum Antonium abbatem monasterii ad Scotos de liberatione fratris Stephani ab officio matutini (1641 I 8, Posonii) **394**, 130r
- Angelomus Luxoviensis OSB: Commentarius in Genesin **758**, 1r–100r
- Anonymus S. Martini Coloniae: Media nonnulla et praxes quibus ordo et observantia regularis restitui in monasteriis, stabiliri ac promoveri debeant **20**, p. 444–463
- Anonymus Zwetlensis: Historia pontificum Romanorum **758**, 226r–262v
- Antonius Laudensis: Epistola ad Albertum de Bonstetten decanum Einsiedlensem **362**, 146r
- Arno Reichersbergensis CRSA (Pez: Anselmus ep. Havelbergensis OESA): Liber de ordine canonicorum regularium (= Scutum canonicorum) **144**, 34r–75r
- Arnoldus Emmerammensis monachus: Carmen in vitam s. Emmerammi a Meginfredo conscriptam **144**, 18v
- Homilia de octo beatitudinibus et s. Emmerammo episcopo **144**, 14v–18r
- Arnoldus de Wollhusen canonicus Basiliensis: Epistola ad Albertum de Bonstetten decanum Einsiedlensem **362**, 140v–141r
- Ascanius Maria Sfortia: Epistolae ad Albertum de Bonstetten decanum Einsiedlensem **362**, 152rv; 153rv, 154v–155r, 155v–156r, 160v, 163v
-